
                           

  

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA TOTAL

1 JUDITH SEVIL BALDAN C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 10,40 10,00 9,30 29,70

2 CATALINA ASTRADA ASTRADA EEM GELIDA 9,90 8,20 8,30 26,40

2 CLAUDIA MUÑOZ GARCIA ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 9,80 6,90 9,60 26,30

4 NEREA MARTÍNEZ ORTEGA C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 9,60 8,00 8,20 25,80

5 CHARLIN WENG ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 9,50 9,00 6,90 25,40

6 ABRIL BOSCH SAEZ C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 9,80 8,80 6,50 25,10

6 LUCIA LÓPEZ MARTINEZ EEM GELIDA 10,30 5,90 8,90 25,10

8 NICOLE JAANKONKARI CLUB ESPORTIU GYM ROCK 9,40 8,70 7,00 25,10

9 ELSA ALCAZAR ORGAZ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 9,30 8,90 6,70 24,90

10 JUDIT CORNET JIMENEZ C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 9,10 9,10 6,60 24,80

11 MANON PAULMANN CLUB ESPORTIU GYM ROCK 9,20 6,40 8,90 24,50

12 SARA LUQUE MEJIAS EEM GELIDA 10,70 5,90 7,60 24,20

13 NAIARA FONT CONEJO C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 10,00 7,50 6,40 23,90

14 MARTINA SÀNCHEZ RADUA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,50 7,20 6,10 23,80

15      JÚLIA COMAJUNCOSAS FUSTER ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 9,60 8,00 5,70 23,30

16 CLAUDIA LUNA BASCOY C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 9,50 8,00 5,50 23,00

17 ANDREA MARISCAL CAÑAVATE ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 10,00 3,60 9,20 22,80

18 NEREA LÓPEZ CHANES EEM GELIDA 9,50 5,80 7,40 22,70

19 MARIA TORNER LAFUENTE C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 9,60 8,40 3,80 21,80

20 ANA LÓPEZ TUTUSUAS C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 9,00 6,10 6,20 21,30

20 ARIADNA PUGA SIMON ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 9,90 4,80 6,60 21,30

22 PAULA LLAMAS MEDINA C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 9,40 4,70 5,10 19,20

COGNOMS

GELIDA, DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

CATEGORIA BENJAMÍ FEMENÍ A

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL

3ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 77,20 PAULA LLAMAS MEDINA C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 9,40 4,70 5,10

ANA LÓPEZ TUTUSUAS C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 9,00 6,10 6,20

NEREA MARTÍNEZ ORTEGA C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 9,60 8,00 8,20

JUDITH SEVIL BALDAN C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 10,40 10,00 9,30

TOTAL 29,40 24,10 23,70

2 76,90 CLAUDIA MUÑOZ GARCIA ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 9,80 6,90 9,60

ARIADNA PUGA SIMON ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 9,90 4,80 6,60

CHARLIN WENG ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 9,50 9,00 6,90

ANDREA MARISCAL CAÑAVATE ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 10,00 5,60 9,20

TOTAL 29,70 21,50 25,70

3 75,50 SARA LUQUE MEJIAS EEM GELIDA 10,70 5,90 7,60

LUCIA LÓPEZ MARTINEZ EEM GELIDA 10,30 5,90 8,90

NEREA LÓPEZ CHANES EEM GELIDA 9,50 5,80 7,40

CATALINA ASTRADA ASTRADA EEM GELIDA 9,70 8,20 8,30

TOTAL 30,70 20,00 24,80

4 73,00 MARIA TORNER LAFUENTE C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 9,60 8,40 3,80

CLAUDIA LUNA BASCOY C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 9,50 8,00 5,50

ABRIL BOSCH SAEZ C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 9,80 8,80 6,50

NAIARA FONT CONEJO C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 10,00 7,50 6,40

TOTAL 29,40 25,20 18,40

5 72,00      JÚLIA COMAJUNCOSAS FUSTER ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 9,60 8,00 5,70

AFRICA COLOMA MELERO ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 0,00 0,00 0,00

ELSA ALCAZAR ORGAZ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 9,30 8,90 6,70

MARTINA SÀNCHEZ RADUA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,50 7,20 6,10

TOTAL 29,40 24,10 18,50

3ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
GELIDA, DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

CATEGORIA BENJAMÍ FEMENÍ A

CLASSIFICACIÓ EQUIPS

POSICIÓ COGNOMS



                           

  

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA TOTAL

1 AITANA GORDON GIMALDO LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 10,70 10,40 8,50 29,60

2 NURIA OJEDA LOPEZ LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 10,30 11,00 7,90 29,20

3 MARTINA LLOPIS C.A.CANYELLES 10,50 8,60 8,80 27,90

4 AINHOA SANCHEZ DIAZ LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 10,60 8,20 9,00 27,80

5 LUCIA SIMONETTA BOCCIA LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 9,80 8,60 9,10 27,50

6 CLAUDIA MAYORGA BLAS LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 10,00 10,10 7,30 27,40

6 LUCÍA GARCÍA VALENZUELA CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,90 9,10 8,40 27,40

8 LAURA RIUS SALA EEM GELIDA 10,00 9,90 7,30 27,20

9 PAOLA BERMEJO SANCHEZ LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 10,00 10,20 6,90 27,10

10 MARTINA CODINA PAYANO LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 9,60 10,10 7,10 26,80

11 ARIADNA LÓPEZ RISCO CLUB GIMNÀSTICA ARTÍSTICA LES MORERES 10,60 8,80 7,30 26,70

12 BERTA FLORES ADMETLLA CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 10,50 9,00 7,10 26,60

13 AINHOA SÁNCHEZ C.A.CANYELLES 10,30 10,00 6,00 26,30

14 MARIA DENISA GEMANARU LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 10,00 9,30 6,70 26,00

15 NICOLA DE RAMBOUG CLUB GIMNÀSTICA ARTÍSTICA LES MORERES 10,20 8,40 7,20 25,80

16 CLAUDIA SANTOS ALARCON C.E.I.P. NADAL 9,80 8,20 7,70 25,70

17 JANA RODRIGUEZ RODRIGUEZ EEM GELIDA 10,10 8,50 7,00 25,60

17 MARIONA GARRIGA BARBARÀ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,30 8,00 7,30 25,60

19 LAURA SAGARRA FORTIA ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 10,50 6,70 8,10 25,30

20 ADRIANA ARIAS DIAZ ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 10,30 7,50 7,40 25,20

21 PATRICIA CIMPAN CLUB GIMNASTICA VILANOVA 9,40 6,80 8,80 25,00

22 AINHOA SANCHEZ ALCAZAR LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 8,90 9,60 6,20 24,70

23 JANA DICHOS CLUB GIMNASTICA VILANOVA 9,60 6,70 8,30 24,60

24 JUDITH ARBUES CLUB GIMNÀSTICA ARTÍSTICA LES MORERES 10,40 6,10 7,90 24,40

25 NURIA FONOLLOSA RIBAS ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 9,90 7,20 6,50 23,60

26 GEORGINA AYCART CASTILLEJO C.E.I.P. NADAL 10,00 6,50 7,00 23,50

27 CARLOTA CLAPÈS GALITÓ CLUB GIMNASTICA OLESA 9,50 7,10 6,70 23,30

27 LAURA MORA GIMBEL CLUB GIMNASTICA OLESA 10,60 4,80 7,90 23,30

29 MERCÈ PERELLÓ SUBILS CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,60 7,40 5,90 22,90

30 AINHOA GORDILLO PUERTO EEM GELIDA 10,20 5,40 6,90 22,50

30 SALMA PÉREZ C.A.CANYELLES 9,60 6,70 6,20 22,50

32 EVA SHADOV OGANISYAN CLUB GIMNÀSTICA ARTÍSTICA LES MORERES 9,30 8,10 5,00 22,40

33 MARIONA ROSELLÓ MARTIN CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,30 8,40 4,60 22,30

33 JULIA FERNANDEZ FERNANDEZ ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 9,80 5,20 7,30 22,30

35 MARI CARMEN REAÑO PEÑA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 9,50 6,40 5,90 21,80

36 NINA BIGORDA SORIANO CLUB GIMNÀSTICA ARTÍSTICA LES MORERES 9,40 5,20 6,80 21,40

36 EDURNE CARRERA JIMENEZ LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 9,10 8,00 4,30 21,40

38 IRENE SÁNCHEZ LUENGO CLUB GIMNASTICA OLESA 9,80 6,70 4,80 21,30

38 CARLA GUTIÉRREZ BAYOT CLUB GIMNASTICA OLESA 9,60 6,40 5,30 21,30

40 CELIA CAMPOS MOYANO ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 9,70 4,40 5,70 19,80

41 ARIADNA RIVERA C.A.CANYELLES 9,00 6,50 4,00 19,50

42 CHIARA BARY  CLUB GIMNÀSTICA ARTÍSTICA LES MORERES 8,70 5,00 5,60 19,30

43 ILSE ESPADA FARFAN CLUB GIMNÀSTICA ARTÍSTICA LES MORERES 9,60 2,60 6,80 19,00

44 LAURA TRISTANTE CLUB GIMNASTICA VILANOVA 8,70 5,70 2,30 16,70

45 NOA FERNANDEZ TETILLA LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 2,00 8,10 5,90 16,00

46 LUCÍA CATALÁN MOLINA CLUB GIMNASTICA OLESA 10,00 2,30 3,30 15,60

47 NEREA BAÑOS VILLARES LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 8,30 4,30 2,00 14,60

COGNOMS

3ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
GELIDA, DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

CATEGORIA BENJAMÍ FEMENÍ B

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 85,60 AITANA GORDON GIMALDO LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 10,70 10,40 8,50

AINHOA SANCHEZ ALCAZAR LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 8,90 9,60 6,20

NURIA OJEDA LOPEZ LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 10,30 11,00 7,90

MARTINA CODINA PAYANO LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 9,60 10,10 7,10

TOTAL 30,60 31,50 23,50

2 83,70 MARIA DENISA GEMANARU LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 10,00 9,30 6,70

AINHOA SANCHEZ DIAZ LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 10,60 8,20 9,00

LUCIA SIMONETTA BOCCIA LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 9,80 8,60 9,10

PAOLA BERMEJO SANCHEZ LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 10,00 10,20 6,90

TOTAL 30,60 28,10 25,00

3 78,00 LUCÍA GARCÍA VALENZUELA CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,90 9,10 8,40

MERCÈ PERELLÓ SUBILS CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,60 7,40 5,90

BERTA FLORES ADMETLLA CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 10,60 9,00 7,10

MARIONA ROSELLÓ MARTIN CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,30 8,40 4,60

TOTAL 30,10 26,50 21,40

4 75,30 LAURA RIUS SALA EEM GELIDA 10,00 9,90 7,30

AINHOA GORDILLO PUERTO EEM GELIDA 10,20 5,40 6,90

JANA RODRIGUEZ RODRIGUEZ EEM GELIDA 10,10 8,50 7,00

TOTAL 30,30 23,80 21,20

5 74,10 AINA GONZALEZ ROYO ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 0,00 0,00 0,00

LAURA SAGARRA FORTIA ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 10,50 6,70 8,10

NURIA FONOLLOSA RIBAS ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 9,90 7,20 6,50

ADRIANA ARIAS DIAZ ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 10,30 7,50 7,40

TOTAL 30,70 21,40 22,00

6 73,70 ARIADNA APARICIO C.A.CANYELLES 0,00 0,00 0,00

AINHOA SÁNCHEZ C.A.CANYELLES 10,30 10,00 6,00

ARIADNA RIVERA C.A.CANYELLES 9,00 6,50 4,00

MARTINA LLOPIS C.A.CANYELLES 10,50 8,60 8,80

TOTAL 29,80 25,10 18,80

7 70,20 EVA SHADOV OGANISYAN CLUB GIMNÀSTICA ARTÍSTICA LES MORERES 9,30 8,10 5,00

NICOLA DE RAMBOUG CLUB GIMNÀSTICA ARTÍSTICA LES MORERES 10,20 8,40 7,20

CHIARA BARY  CLUB GIMNÀSTICA ARTÍSTICA LES MORERES 8,70 5,00 5,60

ILSE ESPADA FARFAN CLUB GIMNÀSTICA ARTÍSTICA LES MORERES 9,60 2,60 6,80

TOTAL 29,10 21,50 19,60

3ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
GELIDA, DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

CATEGORIA BENJAMÍ FEMENÍ B

CLASSIFICACIÓ EQUIPS

POSICIÓ COGNOMS



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA
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CATEGORIA BENJAMÍ FEMENÍ B

CLASSIFICACIÓ EQUIPS

POSICIÓ COGNOMS

8 68,40 LAURA MORA GIMBEL CLUB GIMNASTICA OLESA 10,60 4,80 7,90

IRENE SÁNCHEZ LUENGO CLUB GIMNASTICA OLESA 9,80 6,70 4,80

LUCÍA CATALÁN MOLINA CLUB GIMNASTICA OLESA 10,00 2,30 3,30

CARLOTA CLAPÈS GALITÓ CLUB GIMNASTICA OLESA 9,50 7,10 6,70

TOTAL 30,40 18,60 19,40

9 64,80 NOA FERNANDEZ TETILLA LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 2,00 8,10 5,90

CLAUDIA MAYORGA BLAS LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 10,00 10,10 7,30

OLALLA MARTINEZ RODRIGUEZ LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 0,00 0,00 0,00

EDURNE CARRERA JIMENEZ LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 9,10 8,00 4,30

TOTAL 21,10 26,20 17,50



                           

   

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT MINITRAMP TERRA TOTAL

1 JOEL PORCAR SANCHEZ ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 10,10 11,10 8,00 29,20

2 FERRAN CARREÑO MARTINEZ CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,90 11,20 7,00 28,10

3 ARNAU ABAD ÁBALOS CLUB GIMNASTICA OLESA 10,00 11,30 5,70 27,00

4 RAÚL MACHADO ROS CLUB GIMNASTICA OLESA 9,90 11,00 2,00 22,90

COGNOMS

3ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPLUGUES DE LLOBREGAT, DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

CATEGORIA BENJAMÍ MASCULÍ

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



                           

  

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA TOTAL

1 LUCIA SANTOLARIA CONEJO C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 11,10 10,00 8,50 29,60

2 ARIADNA VERA MONTORO EEM GELIDA 10,90 10,00 8,50 29,40

3 LAIA CASAFONT COROMINAS EEM GELIDA 10,60 9,60 8,30 28,50

4 CARLA PEÑA ARÉVALO ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,80 9,00 8,10 27,90

5 IRENE CERVERA GUARDIA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,60 8,30 8,90 27,80

6 CARLA VELAYOS ADAN C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 10,50 8,30 8,70 27,50

7 BERTA ESTEVE ESCODA EEM GELIDA 10,50 7,20 9,50 27,20

8 JOANNA GIMENEZ SALA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 11,00 8,00 8,10 27,10

9 VICTORIA ABELLA MUSA LA VINYA GIMNÀSTIC CLUB 10,70 8,50 7,20 26,40

10 ABRIL ROMAGOSA OLLÉ C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 10,00 7,80 8,40 26,20

11 LAIA ARÉVALO SANJUAN CLUB GIMNASTICA OLESA 9,30 8,70 8,00 26,00

12 MARTA LUNA DOMÍNGUEZ C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 9,70 6,10 8,80 24,60

13 AINA CODINA CARDEÑOSA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 9,70 7,00 7,70 24,40

14 NEREA LUQUE MARTOS ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,10 6,80 6,70 23,60

15 PAULA ROUSAND CRISTOBAL ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 7,80 6,90 7,00 21,70

16 EMMA NUÑEZ BANUS C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 8,40 5,50 7,30 21,20

COGNOMS

3ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
GELIDA, DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

CATEGORIA ALEVÍ FEMENÍ A

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 83,70 MARTA LUNA DOMÍNGUEZ C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 9,70 6,10 8,80

CARLA VELAYOS ADAN C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 10,50 8,30 8,70

ABRIL ROMAGOSA OLLÉ C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 10,00 7,80 8,40

LUCIA SANTOLARIA CONEJO C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 11,10 10,00 8,50

TOTAL 31,60 26,10 26,00

2 83,10 ARIADNA VERA MONTORO EEM GELIDA 10,90 10,00 8,50

LAIA CASAFONT COROMINAS EEM GELIDA 10,60 9,60 7,30

BERTA ESTEVE ESCODA EEM GELIDA 10,50 7,20 8,50

TOTAL 32,00 26,80 24,30

3 82,80 JOANNA GIMENEZ SALA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 11,00 8,00 8,10

GISELA LOPEZ MALARA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 0,00 0,00 0,00

CARLA PEÑA ARÉVALO ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,80 9,00 8,10

IRENE CERVERA GUARDIA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,60 8,30 8,90

TOTAL 32,40 25,30 25,10

4 69,70 AINA CODINA CARDEÑOSA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 9,70 7,00 7,70

PAULA ROUSAND CRISTOBAL ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 7,80 6,90 7,00

NEREA LUQUE MARTOS ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,10 6,80 6,70

TOTAL 27,60 20,70 21,40

3ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
GELIDA, DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

CATEGORIA ALEVÍ FEMENÍ A

CLASSIFICACIÓ EQUIPS

POSICIÓ COGNOMS



                           

  

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA TOTAL

1 HAYAT FINNICH ALA ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL 10,20 10,30 8,50 29,00

2 PAULA GINESTA ROMERA ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 10,10 9,60 8,50 28,20

3 NOA SANTOS HIELGA ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 10,30 8,70 9,00 28,00

4 GISELA CARRIÓN CABEZUELO CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,90 10,60 7,40 27,90

5 ARIADNA ALCÁZAR C.A.CANYELLES 10,80 9,60 7,40 27,80

6 MARINA RUIZ C.A.CANYELLES 10,20 10,50 7,00 27,70

7 CARLA RAMIREZ ORDOÑEZ ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL 10,60 9,40 7,60 27,60

8 MARTA VICTOR BARRIONUEVO ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 9,80 9,50 7,80 27,10

9 ANDREA LANCHO PUERTOLAS ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL 9,40 9,30 8,10 26,80

10 NIRMIM MOSRAFA LAZRAG ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 10,50 8,30 7,50 26,30

11 JULIA SERVAN PALICIO ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 10,10 9,00 6,60 25,70

12 NAIARA GOÑI SANCHEZ C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 10,00 8,60 6,90 25,50

13 SOFIA MUÑOZ GARCIA ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 9,80 8,40 7,20 25,40

14 NEREA MOLINOS CHAVES ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,10 8,70 6,50 25,30

15 HELENA JOU SANCHO EEM GELIDA 10,20 7,00 7,90 25,10

15 ANDREA SALAVERRÍA EEM GELIDA 10,10 8,20 6,80 25,10

17 JÚLIA GUTIÉRREZ UBACH CLUB GIMNASTICA OLESA 9,60 7,10 7,80 24,50

17 ANNA MILLS PÉREZ CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,10 10,50 4,90 24,50

19 MARTA COCA DE LA TORRE ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 9,50 8,70 5,90 24,10

20 LUCÍA SERRANO PALLARES CLUB GIMNASTICA OLESA 9,50 5,70 7,80 23,00

20 CRISTINA ROMERO GARCÍA CLUB GIMNASTICA OLESA 10,60 4,80 7,60 23,00

22 NORA SAINZ COPESTAKE C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 10,30 9,30 3,10 22,70

22 ANDREA FORTUNY C.A.CANYELLES 9,20 7,80 5,70 22,70

24 LUCIA RUIZ C.A.CANYELLES 9,70 7,50 5,40 22,60

25 MARIONA GUEVARA TORRES CLUB GIMNASTICA OLESA 9,20 8,70 4,20 22,10

26 HANNA JAANKONKARI CLUB ESPORTIU GYM ROCK 9,60 5,20 7,20 22,00

27 KIMBERLY LASCANO TRIPULICHE CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,40 6,40 5,30 21,10

28 ROCIO RIVERA C.A.CANYELLES 9,90 6,00 5,10 21,00

29 ABRIL SALABERT YÀÑEZ CLUB GIMNASTICA OLESA 10,30 3,40 6,10 19,80

30 PAULA TOBOSO NAVARRO C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 9,70 5,50 4,00 19,20

31 BERTA DEL VALLE TRISTANY ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 10,50 3,80 4,30 18,60

32 ALBA LOPEZ AYALA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 9,30 4,40 4,50 18,20

33 PAULA QUINA CORTÉS CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,30 4,80 3,00 17,10

COGNOMS

3ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
GELIDA, DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

CATEGORIA ALEVÍ FEMENÍ B

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 83,40 ANDREA LANCHO PUERTOLAS ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL 9,40 9,30 8,10

CARLA RAMIREZ ORDOÑEZ ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL 10,60 9,40 7,60

HAYAT FINNICH ALA ESCOLA ESPORTIVA MUNICIPAL 10,20 10,30 8,50

TOTAL 30,20 29,00 24,20

2 82,10 MARTA VICTOR BARRIONUEVO ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 9,80 9,50 7,80

NOA SANTOS HIELGA ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 10,30 8,70 9,00

NIRMIM MOSRAFA LAZRAG ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 10,50 8,30 7,50

BERTA DEL VALLE TRISTANY ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 10,50 3,80 4,30

TOTAL 31,30 26,50 24,30

3 79,60 SOFIA MUÑOZ GARCIA ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 9,80 8,40 7,20

MARTA COCA DE LA TORRE ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 9,50 8,70 5,90

JULIA SERVAN PALICIO ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 10,10 9,00 6,60

PAULA GINESTA ROMERA ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 10,10 9,60 8,50

TOTAL 30,00 27,30 22,30

4 78,30 MARINA RUIZ C.A.CANYELLES 10,20 10,50 7,00

LUCIA RUIZ C.A.CANYELLES 9,70 7,50 5,40

ARIADNA ALCÁZAR C.A.CANYELLES 10,80 9,60 7,40

ROCIO RIVERA C.A.CANYELLES 9,90 6,00 5,10

TOTAL 30,90 27,60 19,80

5 67,40 MARIONA MASSANA VIDAL C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 0,00 0,00 0,00

NORA SAINZ COPESTAKE C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 10,30 9,30 3,10

PAULA TOBOSO NAVARRO C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 9,70 5,50 4,00

NAIARA GOÑI SANCHEZ C.E.I.P SANTA MARIA DE CERVELLÓ 10,00 8,60 6,90

TOTAL 30,00 23,40 14,00

6 67,30 JÚLIA GUTIÉRREZ UBACH CLUB GIMNASTICA OLESA 9,60 7,10 7,80

CRISTINA ROMERO GARCÍA CLUB GIMNASTICA OLESA 10,60 4,80 7,60

ABRIL SALABERT YÀÑEZ CLUB GIMNASTICA OLESA 10,30 3,40 6,10

TOTAL 30,50 15,30 21,50

3ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
GELIDA, DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

CATEGORIA ALEVÍ FEMENÍ A

CLASSIFICACIÓ EQUIPS

POSICIÓ COGNOMS



                           

   

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT MINITRAMP TERRA TOTAL

1 JOAN PORCAR SANCHEZ ASSOCIACIÓ ESPORTIVA MARTORELL 11,00 10,40 9,80 31,20

2 DANI FUENTES EEM GELIDA 10,90 11,40 8,30 30,60

3 GARAU CASAL CORDUNELLA EEM GELIDA 11,20 10,50 8,80 30,50

4 POL CENTELLAS GUERRA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,60 10,60 8,40 29,60

5 MARTÍ GELIDA CLUB GIMNASTICA VILANOVA 10,30 10,40 8,60 29,30

6 ISSEI CROWLEY CLUB ESPORTIU GYM ROCK 9,60 9,80 7,00 26,40

7 UNAI MAS CLUB GIMNASTICA VILANOVA 10,70 10,10 5,50 26,30

8 JAN ALBA CLUB GIMNASTICA VILANOVA 9,00 2,00 3,80 14,80

COGNOMS

3ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
ESPLUGUES DE LLOBREGAT, DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

CATEGORIA ALEVÍ MASCULÍ

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT MINITR. TERRA

1 70,40 UNAI MAS CLUB GIMNASTICA VILANOVA 10,70 10,10 5,50

JAN ALBA CLUB GIMNASTICA VILANOVA 9,00 2,00 3,80

MARTÍ GELIDA CLUB GIMNASTICA VILANOVA 10,30 10,40 8,60

TOTAL 30,00 22,50 17,90

3ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
GELIDA, DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

CATEGORIA ALEVÍ MASCULÍ

CLASSIFICACIÓ EQUIPS

POSICIÓ COGNOMS



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 71,50 ALBA LOPEZ AYALA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 9,30 4,40 4,50

NEREA MOLINOS CHAVES ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,10 8,70 6,50

POL CENTELLAS GUERRA ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,60 9,30 8,10

TOTAL 30,00 22,40 19,10

3ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
GELIDA, DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

CATEGORIA ALEVÍ MIXTE

CLASSIFICACIÓ EQUIPS

POSICIÓ COGNOMS


